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YÜKSEKOKUL KURULU TOPLANTI TUTANAĞI 

 

 

 

 

TOPLANTI TARİHİ : 22.01.2025  TOPLANTI SAYISI  :  2025/02 

TOPLANTI YERİ:  C Blok-211             TOPLANTI SAATİ   :  10:00 

 

 

 

 

TOPLANTIYA KATILANLAR: 

1-Prof. Dr. Mustafa NİZAMLIOĞLU   Müdür 

2-Dr. Öğr. Üyesi Nurcihan TAN ERKOÇ   Müdür Yardımcısı 

3-Dr.Öğr. Üyesi Ali KARAAĞAÇ  Müdür Yardımcısı 

4- Öğr. Gör. Aylin KOÇ                                                           Davetli Katılımcı 

5-Öğr. Gör .Ebru CENGİZ                                                       Davetli Katılımcı 

6-Öğr. Gör. Muhammed YURTSEVEN                                   Davetli Katılımcı 

7-Öğr. Gör. Muhammed Hüseyin PEKEREN                           Davetli Katılımcı 

8-Öğr. Gör. Ahmet Kerim Camcı   Davetli Katılımcı 

9-Öğr. Gör. Emek UÇARMAN                                                 Davetli Katılımcı 

10- Öğr. Gör. Esranur YAŞA   Üye 

11-Dr.Öğr. Üyesi Nihan ÜNLÜ                                                 Üye 

12-Öğr. Üyesi Özge ÜNSEVER                                                Üye 

13-Öğr. Üyesi Ezgi GENÇ YILMAZ                                        Üye 

14-Dr. Öğr. Üyesi Negin AZARABADİ                                   Üye 

15-Dr. Öğr. Üyesi Pelin ÖZGÜNAY                                         Üye 

16-Dr. Öğr. Üyesi Seçil KIRLANGIÇ ATAŞEN                      Üye 

17- Güner AKKAYA                     Üye 

    

TOPLANTIYA KATILAMAYANLAR: 

 

1-Öğr. Gör. Sibel BULUT HAKLI        Davetli Katılımcı 

2-Öğr. Gör. Şabo KESLER                               Davetli Katılımcı  

3-Dr. Öğr. Üyesi Nazlı YÜCEOL         Üye   

4- Duygu BAL                      Üye      

                      

 

 

http://www.gelisim.edu.tr/
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GÜNDEM MADDELERİ: 

 

1. 2025/02 Sayılı Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Kurulu Gündemi Görüşüldü. 

2. 04.01.2025 tarihli 2025-01 sayılı İGÜ Kalite Komisyonu toplantı gündeminin SHMYO Kalite 

Komisyonu’na aktarılması hususunun görüşülmesi. 

3. SHMYO bölümlerinden gelen BİDR’ların değerlendirilmesi. 

4. ABIDR yazım kurallarının, komisyon üyeleriyle paylaşılması hususu görüşülmesi 

 

 

 

GÖRÜŞÜLEN KONULAR: 

 

MADDE NO 2025-02-01: Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. Mustafa 

NİZAMLIOĞLU Başkanlığında toplanıldı ve gündem oy birliği ile onaylandı.  

 

MADDE NO:2025-02-02: 04.01.2025 tarihli 2025-01 sayılı İGÜ Kalite Komisyonu toplantı gündeminin 

SHMYO Kalite Komisyonu’na aktarılması hususunun görüşüldü; 

 

-İK tarafından gönderilen kurum içi personel anketleri ile ilgili geri dönüşler görüşüldü. 

-SHMYO bünyesine 2024 yılı itibarıyla en fazla gelen şikayet kategorisinin akademik personel 

olduğu görüşüldü. 

-Öğrencilerin çağrı merkezine en fazla gelen sorulardan, okula ait ulaşılabilir mail adreslerinin 

sorulması nedeniyle, öğrencilerin OBIS sistemlerine kendi fakültelerinin mail adreslerinin eklenmesi 

ve SHMYO sosyal medya hesapları üzerinden ulaşılmak istenilen mail adreslerinin paylaşılması 

görüşüldü. 

 

MADDE NO 2025-02-03: SHMYO bölümlerinden gelen BİDR’ların değerlendirilmesi hususu görüşüldü; 

 

   - 2024 yılı ABİDR çalışmalarında hangi kısımların eksik, hangi kısımları  doğru yapıldığı ve bu sene 

üzerine hangi konuların eklenmesi gerektiği hakkında bilgi paylaşımı yapılarak, 2025 yılı ABİDR 

çalışmasında, YÖKAK'ın bizden neleri istediği, ABİDR hazırlama şablonundan eş zamanlı olarak takip 

edilerek çalışmalara devam edilmesi gerektiği hususu görüşüldü. 

 

MADDE NO 2025-02-04: ABIDR yazım kurallarının, komisyon üyeleriyle paylaşılması hususu 

görüşüldü; 

- ABİDR yazımında, kanıtların yanına olgunluk seviyelerinin belirtilmesi gerektiği görüşüldü. 

- Yönetmelik, yönerge gibi kanıtlar konulacaksa, eklenen kanıt metin içine dahil edilip, link olarak 

(köprü) eklenmesi. 

http://www.gelisim.edu.tr/
https://shmyo.gelisim.edu.tr/
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- Eklenecek kanıtlarda doküman varsa, bu kanıtın linki yazılmış metnin sonuna kanıt maddesi olarak 

eklenmeli; ayrıca, kanıtların PDF formatında, bölüm kurularının ise Word formatında eklenmesi 

gerektiği hususu görüşüldü. 

- Olgunluk düzeylerinin kanıtların yanına belirtilerek, (kanıt metin içinde ise metin içinde belirtilmeli 

metin sonunda ise sonunda belirtilmelidir) kanıtlardaki kelimeler arasında alt tire kullanılarak 

düzenlenmesi hususu görüşüldü.  

 Örn: (3) B.1.1.2 Müfredat_ve_Ders_Ekleme_Formu)  

 

 

 

 

  Gelen evrak ve temenni olmadığından toplantıya son verildi. 

 

Prof. Dr. 

Mustafa NİZAMLIOĞLU 

Başkan/Müdür 

Dr. Öğr. Üyesi Nurcihan TAN 

ERKOÇ 

Müdür Yardımcısı 

 

Dr.Öğr. Üyesi Ali KARAAĞAÇ 

Müdür Yardımcısı 

 

Dr. Öğr. Üyesi Seçil 

KIRLANGIÇ ATAŞEN 

Üye 

 

Dr. Öğr. Negin AZARABADİ 

                        Üye 

 

Dr. Öğr. Üyesi Pelin ÖZGÜNAY                                                                

Üye  

 

Dr. Öğr. Üyesi Nihan ÜNLÜ 

Üye 

 

Öğr. Gör. Esranur YAŞA 

Üye 

 

Öğr. Gör. Özge ÜNSEVER 

                  Üye 

Dr. Öğr. Üyesi Nazlı YÜCEOL 

Üye 

KATILMADI 

Öğr. Gör. Ezgi GENÇ YILMAZ 

Üye 

Öğr. Gör. Aylin KOÇ 

Davetli Katılımcı 

http://www.gelisim.edu.tr/
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          Öğr. Gör. Ebru CENGİZ  

               Davetli Katılımcı 

Öğr. Gör. Muhammed 

YURTSEVEN 

Davetli Katılımcı 

Öğr. Gör. Muhammed Hüseyin 

PEKEREN 

Davetli Katılımcı 

Öğr. Gör. Sibel BULUT HAKLI 

Davetli Katılımcı 

KATILMADI 

 

Öğr. Gör. Ahmet Kerim CAMCI 

Davetli Katılımcı 

Öğr. Gör. Şabo KESLER 

Davetli Katılımcı 

KATILMADI 

Öğr. Gör. Emek UÇARMAN 

Davetli Üye  

Güner AKKAYA 

Üye 

Duygu BAL 

Üye 

        

http://www.gelisim.edu.tr/
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